
UCHWAŁA NR XXXIV/173/2017
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej w Gościmcu, dla 
której organem założycielskim jest Gmina Zwierzyn w ośmioletnią  Szkołę Podstawową

Na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z  2017 r., poz. 60 ze zm.), § 21 ust. 1 pkt 1  rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., poz. 649) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się  przekształcenie z dniem 1 września 2017r. sześcioletniej Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. św. Huberta w Gościmcu – Gościmiec 130, w  ośmioletnią  Szkołę Podstawową im. św. 
Huberta w Gościmcu.

§ 2. Obwód  Szkoły Podstawowej im.  św. Huberta w Gościmcu obejmuje miejscowości: Gościmiec, 
Błotno, Górecko, Górczyna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 646AE4E6-827F-47EC-BC2B-F9C66EC3BC64. Uchwalony Strona 1




